
 

 

UCHWAŁA NR XIX/170/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 31 maja 2012 r. 

zmiany uchwały Nr XIV/110/2011 z dnia 25 listopada 2011 r.  

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 

poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XIV/110/2011 z dnia 25 listopada 2011 r. Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

wykorzystania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne 

inne niż Gmina Świątniki Górne, dokonuje się następujących zmian:  

1) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Od przekazania pierwszej raty dotacji, w terminie do dnia 5-go każdego 

miesiąca podmiot dotowany będzie przedkładał informację o liczbie uczniów w danym miesiącu wg 

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały oraz rozliczenie wydatkowanej dotacji udzielonej przez Gminę 
Świątniki Górne dla placówki niepublicznej za miesiąc poprzedni wg załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały.”;  

2) W § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. W miesiącu lipcu i sierpniu dotacja dla niepublicznych szkół 

o uprawnieniach szkół publicznych będzie przekazywana na uczniów wykazywanych w miesiącu 

czerwcu.”;  

3) W załączniku nr 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Imię i nazwisko, data urodzenia oraz adres zamieszkania 

uczniów”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Waldemar Pawłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2012 r.

Poz. 2981


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




